DAL -
LAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING
EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK
COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DAL-
LAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING
EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK
COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DAL-
LAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING

•
•
Portagomma tipo D con flangia *EN
1092-1 zincato
Porte - tuyau type D avec bride *EN
1092-1 galvanizé
Galvanized hose connection type D
with flange *EN 1092-1
Verzinkte Schlauchtuelle
typ D mit Flansch *EN 1092-1
Manguera tipo D con brida
*EN 1092-1 galvanizada
* Per le caratteristiche delle flange consultare il catalogo tecnico
   For flanges characteristics please consult technical catalogue
Ø Gas €
0602C060S00S 60x2” 13,08
0602C080S00S 80x3” 16,65
0602C080S01S 80x3 1/2” 17,55
0602C100S00S 100x3” 18,23
0602C100S01S 100x3 1/2” 19,02
0602C100S02S 100x4” 22,03
0602C120S00S 120x5” 34,83
0602C150S01S 150x6 42,08
Ø Gas €
0602C050S01S 50x1 1/2” 12,16
0602C050S00S 50x2” 13,16
0602C050S03S 50x2 1/2” 15,27
0602C063S00S 63x2” 14,38
0602C063S03S 63x2 1/2” 16,48
0602C070S00S        70x2 1/2” 17,14
0602C076S00S 76x2 1/2” 17,18
0602C076S01S 76x3” 18,37
0602C089S03S 89x3” 18,92
0602C089S01S 89x4“ 22,84
0602C100S03S 100x3” 19,82
0602C100S05S 100x3 1/2” 20,62
0602C100S04S 100x4” 23,65
0602C108S00S 108x4” 27,05
0602C125S00S     125x4” 54,67
0602C125S01S 125x5” 38,08
0602C150S02S 150x4” 53,80
0602C150S04S 150x5” 49,36
0602C150S00S 150x6” 47,30
Ø
  EN 1092-1 €
0603C060S00S  60x50 31,49
0603C080S00S 80x80 41,68
0603C100S00S 100x100 50,23
0603C120S00S 120x125 67,92
0603C150S00S 150x150 83,68
	Art. 0602C - 2
Catalogue
Made in Italy
since 1959

galvanisé
Galvanized hose connection type B
with flange *BS10 Tav.D
Verzinkte Schlauchtuelle typ B mit
Flansch *BS10 Tav.D
Manguera tipo B con brida *BS10
Tav.D galvanizada
* Per le caratteristiche delle flange consultare il catalogo tecnico
   For flanges characteristics please consult technical catalogue
* Per le caratteristiche delle flange consultare il catalogo tecnico
   For flanges characteristics please consult technical catalogue
* Per le caratteristiche delle flange consultare il catalogo tecnico
   For flanges characteristics please consult technical catalogue
Ø
  EN 1092-1 €
0603C050S00S 50x40 26,12
0603C063S00S 63x50 29,87
0603C076S00S 76x65 34,96
0603C100S03S 100x100 55,25
0603C120S02S 120x125 72,37
0603C150S01S 150x150 91,37
0603C200S00S 200x200 149,72
0603C250S00S 250x250 223,84
0603C300S01S 300x300 278,18
0603C350S00S 350x350 551,24
0603C404S00S 404x400 710,54
Ø - BS10 €
0603C050S02S 50x2” 25,22
0603C063S01S 63x2’’ 26,94
0603C076S04S 76x3” 37,34
0603C100S02S 100x4’’ 51,45
0603C120S03S 120x5’’ 69,76
0603C150S03S  150x6’’ 94,37
0603C200S03S 200x8’’ 138,52
0603C250S02S 250x10’’ 236,43
0603C300S02S 300x12’’ 363,88
Ø - ANSI €
0603C050S01S 50x2” 32,08
0603C076S03S 76x3” 58,18
0603C100S05S 100x4’’ 76,49
0603C150S04S 150x6’’ 104,19
0603C200S05S 200x8’’ 149,27
0603C250S03S 250x10’’ 239,80
0603C300S03S 300x12’’ 339,94
Catalogue
Made in Italy
since 1959 6 iso 9001:2008  www . d a l l a i . i t
Fittings

Gewinde “GAS”
Tubo con duble rosca “GAS”
en negro
Ø Lunghezza mm
Lenght mm €
0605N00MS01S 1/2” 70 3,72
0605N00TS01S 3/4” 70 3,78
0605N01PS01S 1” 70 4,30
0605N01MS01S        1 1/2” 70 4,89
0605N02PS00S        2” 70 5,53
0605N02MS00S        2 1/2” 70 7,19
0605N03PS00S        3” 70 7,77
0605N03MS00S        3 1/2” 70 8,17
0605N04PS00S        4” 70 10,40
0605N05PS00S        5” 100 15,83
0605N06PS00S        6” 100 18,17
0605N08PS00S        8” 100 34,15
Ø Lunghezza mm
Lenght mm €
0606N01PS01S 1” 200 10,17
0606N01MS00S 1 1/2” 200 12,66
0606N02PS00S 2” 200 14,09
0606N02MS00S 2 1/2” 200 19,91
0606N03PS00S 3” 200 22,40
0606N03MS00S 3 1/2” 200 24,02
0606N04PS00S 4” 200 27,76
0606N05PS00S 5” 200 34,20
0606N06PS00S 6” 200 42,78
0606N08PS00S 8” 200 62,95
Ø €
0604N076S00S 76x50 7,25
0604N050S00S 80x50 7,25
0604N060S00S 80x60 6,95
0604N060S01S 100x60 8,10
0604N089S00S 89x76 8,15
0604N080S00S 100x80 8,39
0604N080S01S 120x80 8,82
0604N100S00S 120x100 9,70
0604N133S00S 133x108 11,28
0604N150S03S  150x100 11,24
0604N150S05S 150x108 10,99
0604N120S00S 150x120 9,58
0604N159S01S 159x133 11,75
0604N150S00S 200x150 10,86
0604N250S00S 250x200 25,47
0604N250S01S 300x250 28,27
Catalogue
Made in Italy
since 1959

•
Fascetta per tubo
in gomma inox AISI 430
Bande de serrage pour
tuyau caoutchouc en inox
AISI 430
Stainless steel AISI 430
hose clamp
Schlauchbinde
aus Edelstahl AISI 430
Abrazadera para
manguera en acero
inoxidable AISI 430
Ø Conf.
Pack €
1607X052S01K 52-55 50 98,90
1607X056S01K 56-59 50 102,73
1607X060S00K 60-63 50 122,28
1607X064S00K 64-67 50 123,43
1607X068S00K 68-73 25 67,08
1607X074S00K 74-79 25 67,47
1607X080S00K 80-85 25 71,30
1607X086S01K 86-91 25 72,07
1607X092S01K 92-97 25 74,18
1607X098S00K 98-103 25 75,13
1607X104S02K 104-112 25 81,46
1607X113S00K 113-121 25 82,80
1607X122S01K 122-130 25 85,68
1607X131S02K 131-139 20 80,50
1607X140S00K 140-148 20 84,18
1607X149S00K 149-161 20 88,32
1607X162S01K 162-174 20 88,93
1607X175S01K 175-187 10 46,23
1607X188S01K 188-200 10 48,84
1607X201S01K 201-213 10 49,99
1607X214S01K 214-226 10 51,98
1607X227S00K 227-239 10 52,98
1607X240S00K 240-252 10 54,28
1607X250S00K 250-265 10 147,67
1607X260S00K 260-275 10 150,34
1607X270S01K 270-285 10 150,67
1607X280S01K 280-295 10 157,00
1607X290S00K 290-305 10 157,00
1607X300S00K 300-315 10 163,67
1607X310S00K 310-325 10 174,34
1607X320S00K 320-335 10 176,67
1607X340S00K 340-355 10 187,67
1607X350S00K 350-365 10 193,00
1607X360S00K 360-375 10 194,67
1607X375S00K 375- 390 10 195,34
1607X390S00K 390-405 10 197,34
1607X400S00K 400-415 10 203,67
1607X410S00K 410-425 10 208,67
1607X425S00K 425-440 10 213,00
1607X435S00K 435-450 10 221,00
1607X450S00K 450-465 10 228,67
1607X465S00K 465-490 10 234,67
1607X490S00S       490-505 10 241,00
Catalogue
Made in Italy
since 1959 8 iso 9001:2008  www . d a l l a i . i t
Fittings

Portagomma - porta-
gomma zincato tipo B
Porte - tuyau / porte -
tuyau type B galvanisé
Galvanized hose connec-
tion - hose connection
type B
Verzinkte Schlauchtuelle
- Schlauchtuelle Typ B
Tubo manguera - man-
guera tipo B galvanizado
Ø Lunghezza mm
Lenght mm
Spessore mm
Thickness mm €
0608C050S02S 50 180 1,5 6,50
0608C060S02S 60 180 1,2 6,72
0608C063S03S 63 180 1,5 7,99
0608C070S02S 70 190 1,5 9,64
0608C076S03S 76 190 1,5 9,73
0608C080S02S 80 200 1,2 8,47
0608C089S02S 89 200 1,5 11,00
0608C100S03S 100 200 1,5 10,40
0608C120S04S 120 200 1,5 12,55
0608C150S02S 150 220 1,5 15,87
Ø Lunghezza mm
Lenght mm
Spessore mm
Thickness mm €
0608C050S00S 50 220 1,5 7,68
0608C063S00S 63 270 1,5 10,89
0608C070S00S 70 270 1,5 12,66
0608C076S00S 76 270 1,5 13,37
0608C089S00S 89 270 1,5 16,44
0608C100S01S 100 370 1,8 21,51
0608C108S00S    108 370 1,5 24,60
0608C120S01S 120 400 1,5 24,62
0608C125S02S 125 400 1,5 25,46
0608C150S01S 150 430 1,8 35,82
0608C200S00S 200 500 2,0 62,05
0608C250S00S 250 600 2,5 106,66
0608C300S00S 300 600 2,5 128,22
0608C400S00S 404 600 2,5 232,18
Catalogue
Made in Italy
since 1959

•
Portagomma grezzo
tipo B
Porte - tuyau noir
type B
Black hose connec-
tion type B
Schwarze
Schlauchtuelle typ B
Tubo para manguera
en negro tipo B
Ø Lunghezza mm
Lenght mm
Spessore mm
Thickness mm €
0610N060S00S 60 110 1,2 2,48
0610N080S00S 80 110 1,2 2,71
0610N100S00S 100 140 1,5 3,60
0610N120S00S 120 140 1,5 4,36
0610N150S00S 150 150 1,5 5,11
Ø Lunghezza mm
Lenght mm
Spessore mm
Thickness mm €
0611N050S00S 50 110 1,5 3,13
0611N063S00S 63 135 1,5 4,13
0611N070S00S 70 135 1,5 4,62
0611N076S00S 76 135 1,5 4,32
0611N089S00S 89 135 1,5 4,64
0611N100S00S 100 185 1,8 6,46
0611N108S00S 108 185 1,5 9,09
0611N120S00S 120 200 1,5 7,28
0611N125S00S 125 200 1,5 7,43
0611N133S00S 133 200 1,5 10,09
0611N150S00S 150 215 1,8 10,17
0611N159S00S 159 215 1,5 13,32
0611N200S00K 200 250 2,0 19,01
0611N250S00K 250 300 2,5 30,69
0611N300S00S 300 300 2,5 41,69
Catalogue
Made in Italy
since 1959 10 iso 9001:2008  www . d a l l a i . i t
Fittings

Portagomma grezzo tipo
C per FEMMINA
Porte - tuyau noir type C
pour FEMELLE
Black hose connection
type C for FEMALE
Schwarze Schlauchtuelle
typ C fuer M-Teil
Tubo para manguera
en negro tipo C por
HEMBRA
Ø Lunghezza mm
Lenght mm
Spessore mm
Thickness mm €
0612N050S00S 50 130 1,5 3,39
0612N070S00S 70 190 1,5 5,80
0612N076S00S 76 190 1,5 5,87
0612N089S00S 89 190 1,5 6,37
0612N100S00S 100 220 1,8 7,50
0612N108S01S 108 220 1,5 9,84
0612N125S03S 125 220 1,5 7,98
0612N133S00S 133 220 1,5 10,58
0612N150S00S 150 250 1,8 11,49
0612N159S00S 159 250 1,5 13,94
0612N200S00S        200 320 2 23,03
Ø Lunghezza mm
Lenght mm
Spessore mm
Thickness mm €
0612N050S00K 50 110 1,5 3,13
0612N070S00K 70 135 1,5 4,60
0612N076S00K 76 135 1,5 4,65
0612N089S00K 89 135 1,5 5,06
0612N100S00K 100 185 1,8 6,63
0612N108S00K 108 185 1,5 9,06
0612N125S04S 125 165 1,5 6,48
0612N133S00K 133 200 1,5 9,80
0612N150S00K 150 215 1,8 10,17
0612N159S00K 159 215 1,5 13,42
0612N200S00K 200 250 2 19,01
Ø Lunghezza mm
Lenght mm
Spessore mm
Thickness mm €
0613N150S00K 150 150 1,5 6,36
0613N200S00S 200 250 2,0 16,09
0613N240S00S       240 300 2,5 52,54
0613N250S01S 250 300 2,5 29,36
0613N300S00K 300 300 2,5 35,28
Catalogue
Made in Italy
since 1959
11Iso 45001:2018  www . d a l l a i . i t

Schwarze glatte Bogen 45°
Curba sin enlaces en negro 45°
Art. 0125N - 1
•
•
•
•
•
Curva grezza liscia 90°
Coude lisse noir 90°
Black smooth elbow 90°
Schwarze glatte Bogen 90°
Curba sin enlaces en negro 90°
Ø Spessore mm
Thickness mm €
0124N050S00S 50 1,2 12,29
0124N060S00S 60 1,2 8,99
0124N080S05S 80 1 12,07
0124N100S00S 100 1,2 18,92
0124N120S00S 120 1,2 23,58
0124N150S00S 150 1,2 30,64
0124N200S00S 200 1,5 73,11
Ø Spessore mm
Thickness mm €
0124N050S01S 50 1,2 9,33
0124N060S01S 60 1,2 6,22
0124N080S06S 80 1 8,56
0124N100S01S 100 1,2 12,44
0124N120S01S 120 1,2 17,11
0124N150S01S 150 1,2 24,89
0124N200S01S 200 1,5 43,56
Ø Spessore mm
Thickness mm €
0125N060S00S 60 2,0 14,44
0125N080S00S 80 2,0 15,62
0125N100S00S 100 2,0 25,45
0125N120S00S 120 2,0 32,42
0125N150S00S 150 2,0 42,37
0125N200S00S 200 2,0 86,89
0125N250S00S 250 2,0 113,40
0125N300S00S 300 2,0 134,62
0125N350S00S 350 2,0 152,70
0125N400S00S 400 2,0 358,59
Ø Spessore mm
Thickness mm €
0125N060S01S 60 2,0 12,44
0125N080S01S 80 2,0 14,00
0125N100S01S 100 2,0 20,22
0125N120S01S 120 2,0 28,00
0125N150S01S 150 2,0 40,44
0125N200S01S 200 2,0 56,00
0125N250S01S 250 2,0 68,45
0125N300S01S 300 2,0 77,78
0125N350S01S 350 2,0 140,00
0125N400S01S 400 2,0 233,34
Catalogue
Made in Italy
since 1959 12 iso 9001:2008  www . d a l l a i . i t
Fittings

0224N200S06S 8” 8 61,59
0224N250S07S 10” 8 107,36
0224N300S05S 12” 12 195,65
Art. 0187N
•
•
•
•
•
Diffusore conico grezzo
Diffuseur conique noir
Black conical diffuser
Schwarze Kegeldiffusor
Diffusor conico en negro
Ø €
0187N100S00S 100-50 10,30
0187N120S02S 120-55 12,33
0187N150S01S        150-60 13,64
0187N200S01S      200-70 37,20
Art. 0182N
Ø €
0182N100S00S        100 12,92
0182N120S00S        120 12,92
0182N150S00S        150 12,92
0182N200S00S        200 25,83
•
•
•
•
•
*Flangia quadra grezza
*Bride carré noire
Black *square flange
Schwarze *quadratische Flansch
*Brida cuadrada en negro
* Per le caratteristiche delle flange consultare il catalogo tecnico
   For flanges characteristics please consult technical catalogue
Catalogue
Made in Italy
since 1959 14 iso 9001:2008  www . d a l l a i . i t
Fittings
Art. 0630C - 0631C - 0632C - 0633C - 0634C - 0635C
Art. 0640F - 0641F - 0642F - 0643F - 0644F
Ø €
0630C040S01S        40 on request
0630C045S01S    45 on request
0630C050S04S 50 on request
0630C060S02S        60 on request
0630C063S01S   63 on request
0631C070S00S 70 17,64
0631C076S00S 76 17,86
0632C080S00S 80 19,84
0632C089S00S 89 20,62
0633C100S06S 100 on request
0633C108S03S   108 on request
0634C120S02S 120 on request
0634C125S01S 125 on request
0634C133S02S 133 on request
0634C150S09S 150 on request
0635C200S03S 200 on request
Ø €
0640F01PS01S      1” on request
0640F01MS01S 1 1/2” on request
0640F02PS01S 2” on request

•
Portagomma lisca
di pesce grezzo
Porte - tuyau à batons rom-
pus noir
Black hose connection with
barbs
Schwarz Schlauchtuelle mit
Zacken
Tubo para manguera
con regatas en negro
Ø Lunghezza mm
lenght mm
Spessore mm
Thickness mm €
PGT020N070 20 70 2,0 3,97
PGT025N070 25 70 2,0 3,97
PGT030N070 30 70 2,0 4,06
PGT035N070 35 70 2,0 4,08
PGT040N070 40 70 2,0 4,30
PGT045N070 45 70 2,0 4,44
PGT050N070 50 70 2,0 5,12
PGT060N075 60 75 2,0 5,56
PGT065N075 65 75 2,0 6,46
PGT070N090 70 90 2,0 7,44
PGT075N115 75 115 2,0 7,30
PGT080N115 80 115 2,0 9,01
PGT090N120 90 120 3,0 10,37
PGT100N120 100 120 3,0 11,54
PGT110N120 110 120 3,0 27,37
PGT120N130 120 130 3,0 15,84
PGT125N130 125 130 3,0 15,90
PGT140N135 140 135 3,0 45,10
PGT150N140 150 140 3,0 21,20
PGT160N150 160 150 3,0 60,65
PGT200N200 200 200 3,0 40,09
PGT250N250 250 250 3,0 64,99
PGT300N300 300 300 3,0 78,67
Catalogue
DAL-
L A I
QUICK COU-

sinne
s
FittingsFittings
TUBI IN GOMMA
TUYAUX EN CAOUTCHOUC
RUBBER HOSES
GUMMISCHLÄUCHE
MANGUERAS DE GOMA
Made in Italy
since 1959 22 iso 9001:2008  www . d a l l a i . i t
Fittings
Art. 06500
inside Ø
ouside Ø
Length Ø €
06500102S00S 102x118 2 mt 4” x 100 on request
06500102S01S 102x118 3 mt 4” x 100 on request
06500102S02S 102x118 4 mt 4” x 100 on request
06500120S00S 120x134 2 mt 5” x 120 on request
06500120S01S 120x134 3 mt 5” x 120 on request
06500120S02S 120x134 4 mt 5” x 120 on request
06500152S00S     152x172 2 mt 6” x 150 on request
06500152S01S 152x172 3 mt 6” x 150 on request
06500152S02S 152x172 4 mt 6” x 150 on request
06500203S00S 203x225 2 mt 8” x 200 on request
06500203S02S 203x225 3 mt 8” x 200 on request
06500203S01S 203x225 4 mt 8” x 200 on request
•
•
•
•